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Sektion Präsident Privat Geschäft Natel

AR Arnegg SG Nobel Manuel Neuchlenstrasse 33 9200 Gossau  079 257 62 82 manuelnobel@bluewin.ch

BE Berg MSV Schlierenzauer Josef Meierhof 9305 Berg SG 071 446 84 45 schlieri@bluewin.ch

BEP Berg Pistolensektion Hilpertshauser Traugott Widenhub 107 9305 Berg SG 071 455 17 57 078 889 02 73 godi36@bluewin.ch

EG Eggersriet-Grub SV Hochreutener Peter Kellerswiesenstr. 25a 9034 Eggersriet 071 877 10 76 071 891 22 20 079 355 03 76  peter.hochreutener@elektrohochreutener.ch

FSG Feldschützen St.Gallen FSG Nauer Fridolin FSG Demutstrasse 33 9000 St.Gallen   079 218 56 02 fridolin.nauer@bluewin.ch

GOL Goldach SG Hauser Bruno Sonnenweg 4 9403 Goldach 071 841 73 35 079 505 20 16 bub.hauser@gmail.com

GS Sportschützen Gossau Strässle Gabriel Neudorfgass 3 9527 Niederhelfenschwil 079 471 89 28 gabriel.straessle@gmx.ch

HE Herisau SV Bichsel Kurt Langelenstr. 44 9100 Herisau 071 351 37 20 079 128 36 05 bichsel.herisau@bluewin.ch

MÖ Mörschwil SG Baumgartner Astrid Quellenstrasse 1 9402 Mörschwil 071 866 15 47  079 284 17 22 astrid-k@bluewin.ch

OM Oberegg-Muolen Naef Fabienne Rofenstrasse 6 9220 Bischofszell  079 683 34 32 fabienne.naef@schuetzen-oberegg-muolen.ch

OC Ochsenweid SV Enz Markus Rehburgstrasse 3A 9000 St. Gallen   078 233 51 59 info@ochsenweid.ch

PO Polizeischützen SG Bischof Marcel Lochstrasse 17 9404 Rorschacherberg 071 855 61 30 071 224 60 09 079 442 75 68 cello.bischof@bluewin.ch

RA Ramschwag SV Kellenberger Thomas Büelstrasse 5 9200 Gossau 058 229 73 80 079 432 48 70 bergers5@bluewin.ch

ROF Rorschach Freischützen Engensperger Arnold Hauptstrasse 42 9400 Rorschach 071 841 62 12  engi@smile.ch

RFS Rorschach FSG Schneider Philipp Thalerstrasse 98 C 9404 Rorschacherberg 079 137 07 21   Philipp.Schneider@hotmail.ch

ROS Rorschach Stadtschützen Wüst Werner Langmoosstrasse 21 9400 Rorschach 071 855 27 12 wuest_werner@bluewin.ch

RB Rorschacherberg SG Geldmacher Tobias Lenggenhof 8 9306 Freidorf   079 795 16 22 geldmacher@gmx.ch

SF St. Fiden Sportschützen Künzler Martin Lenzenhaus 44 8586 Andwil    079 577 22 12  praesident@sportschuetzen-sg.ch

ST Steinach SV Stucki Daniel Bifangstrasse 8 9323 Steinach   daniel.stucki@sv-steinach.ch

TH Thal Feldschützen Zoller Manuel Thalerstrasse 77 9424 Rheineck  078 420 61 99 manuel.zoller@gmail.com

UN Untereggen MSV Riedener Gerhard Hinterhof 14 9033 Untereggen 071 866 21 37 079 769 68 12 geri.riedener@bluewin.ch

WIT Wittenbach SG Altherr Sandra Nohren 838 9300 Wittenbach 079 245 33 63 sandra.altherr76@gmail.com
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